1

EDITAL Nº 25 /2021 - DGPL/RIFB/ IFB, DE 09 DE SETEMBRO DE 2021.

RESULTADO PRELIMINAR 2ª MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE PARA

PROGRAMA DE AUXÍLIO DIGITAL

 - RECURSOS TECNOLÓGICOS DE INFORMAÇÃO E DE COMUNICAÇÃO -

O Diretor-Geral Substituto do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, Campus Planaltina, nomeado  pela portaria  656, DE 21 DE

MAIO DE 2019, publicada no Diário Oficial da União em 24 de maio de 2019, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, torna público, o resultado preliminar do 2º Programa de Auxílio

Digital

APRESENTAÇÃO DE RECURSOS

1.1 Estudantes que não concordarem com o resultado preliminar do edital deverão consultar o

motivo do indeferimento. A solicitação deverá ser encaminhada ao servicosocial.cpla@ifb.edu.br

nos horários das 9h- 17h, em dias úteis e apresentar o recurso conforme descrito no item 8 do

edital de abertura deste processo e seu respectivo cronograma.

2. DO RESULTADO PRELIMINAR

MATRICULA IVS

Resultado

preliminar Modalidade escolhida INTENS

211034130013 -0,04 DEFERIDO

R$650, 00 ( contratação de serviço para

reparo de equipamento)

NÃO SE

APLICA

201034130010 0,06 DEFERIDO

R$650, 00 ( contratação de serviço para

reparo de equipamento)

NÃO SE

APLICA

211032600025 0,23 DEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo)

NÃO SE

APLICA

211032600001 0,33 DEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo)

NÃO SE

APLICA

2

201036600009 0,46 DEFERIDO

R$650, 00 ( contratação de serviço para

reparo de equipamento)

NÃO SE

APLICA

191032600062 0,47 DEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo)

NÃO SE

APLICA

191038100035 0,51 DEFERIDO

R$650, 00 ( contratação de serviço para

reparo de equipamento)

NÃO SE

APLICA

191032600115 0,82 DEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo)

NÃO SE

APLICA

202036600016 0,85 DEFERIDO

R$650, 00 ( contratação de serviço para

reparo de equipamento)

NÃO SE

APLICA

211032600024 0,87 DEFERIDO R$550,00 (pacote de internet)

NÃO SE

APLICA

192036600003 1,02 DEFERIDO R$550,00 (pacote de internet)

NÃO SE

APLICA

201036600027 1,06 DEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo)

NÃO SE

APLICA

211036610014 1,09 DEFERIDO R$550,00 (pacote de internet)

NÃO SE

APLICA

201032600036 1,12 DEFERIDO

R$650, 00 ( contratação de serviço para

reparo de equipamento)

NÃO SE

APLICA

192036600041 1,14 DEFERIDO

R$650, 00 ( contratação de serviço para

reparo de equipamento)

NÃO SE

APLICA

202038100025 1,15 DEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo)

NÃO SE

APLICA

191032600066 1,17 DEFERIDO R$550,00 (pacote de internet)

NÃO SE

APLICA

182036600043 1,17 DEFERIDO

R$650, 00 ( contratação de serviço para

reparo de equipamento)

NÃO SE

APLICA

3

192034100050 1,31 DEFERIDO R$550,00 (pacote de internet)

NÃO SE

APLICA

191032600130 1,42 DEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo)

NÃO SE

APLICA

211034100047 1,52 DEFERIDO R$550,00 (pacote de internet)

NÃO SE

APLICA

191038100025 1,62 DEFERIDO R$550,00 (pacote de internet)

NÃO SE

APLICA

211032600045 1,65 DEFERIDO R$550,00 (pacote de internet)

NÃO SE

APLICA

201032600055 1,67 DEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo)

NÃO SE

APLICA

201038100038 1,68 DEFERIDO R$550,00 (pacote de internet)

NÃO SE

APLICA

181032600128 1,86 DEFERIDO

R$650, 00 ( contratação de serviço para

reparo de equipamento)

NÃO SE

APLICA

191032600060 2,01 DEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo)

NÃO SE

APLICA

191032600113 2,01 DEFERIDO

R$650, 00 ( contratação de serviço para

reparo de equipamento)

NÃO SE

APLICA

211032600033 2,07 DEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo)

NÃO SE

APLICA

201036600030 2,09 DEFERIDO

R$650, 00 ( contratação de serviço para

reparo de equipamento)

NÃO SE

APLICA

172038100014 2,17 DEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo)

NÃO SE

APLICA

191032600048 2,29 DEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo)

NÃO SE

APLICA

4

201034100001 2,31 DEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo)

NÃO SE

APLICA

201036600038 2,34 DEFERIDO

R$650, 00 ( contratação de serviço para

reparo de equipamento)

NÃO SE

APLICA

202034100096 2,35 DEFERIDO R$550,00 (pacote de internet)

NÃO SE

APLICA

201038100009 2,42 DEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo)

NÃO SE

APLICA

181032600091 2,42 DEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo)

NÃO SE

APLICA

201032600041 2,52 DEFERIDO R$550,00 (pacote de internet)

NÃO SE

APLICA

191032600085 2,56 DEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo)

NÃO SE

APLICA

191032600087 2,71 DEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo)

NÃO SE

APLICA

151036600028 2,78 DEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo)

NÃO SE

APLICA

181036600041 3,28 DEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo)

NÃO SE

APLICA

192036600035 3,44 DEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo)

NÃO SE

APLICA

181038100016 3,74 DEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo)

NÃO SE

APLICA

211036610052

não

tem DEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo)

NÃO SE

APLICA

201032600063

não

tem DEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo)

NÃO SE

APLICA

5

181032600098

não

tem DEFERIDO

R$650, 00 ( contratação de serviço para

reparo de equipamento)

NÃO SE

APLICA

211034100001

não

tem DEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo)

NÃO SE

APLICA

211032600075

não

tem DEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo)

NÃO SE

APLICA

211038100022

não

tem DEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo)

NÃO SE

APLICA

202034130021

não

tem DEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo)

NÃO SE

APLICA

182036600021

não

tem DEFERIDO

R$650, 00 ( contratação de serviço para

reparo de equipamento)

NÃO SE

APLICA

211034100085 0,01 INDEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo) 1.5

211034100118 0,07 INDEFERIDO

R$650, 00 ( contratação de serviço para

reparo de equipamento) 1.5.1 e 1.5.2

201032600045 0,2 INDEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo) 1.2

202034100035 0,24 INDEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo) 1.5

191032600079 0,3 INDEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo) 1.5

191036600027 0,31 INDEFERIDO

R$650, 00 ( contratação de serviço para

reparo de equipamento) 1.5 e 1.2

201038100042 0,37 INDEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo) 1.2  e 1.5.2,

191032600088 0,41 INDEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo) 1.5

6

211034100008 0,42 INDEFERIDO R$550,00 (pacote de internet) 1.5

211034100120 0,47 INDEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo) 1.2

211034100122 0,47 INDEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo) 1.2

211034100092 0,47 INDEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo) 1.2

201032600077 0,56 INDEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo) 1.5.2,

192038100019 0,58 INDEFERIDO R$550,00 (pacote de internet) 1.2

191032600011 0,59 INDEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo) 1.5.2,

211032600039 0,63 INDEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo) 1.5.2,

191032600019 0,65 INDEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo) 1.5.2,

211036610050 0,68 INDEFERIDO R$550,00 (pacote de internet) 1.5

202036600029 0,86 INDEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo) 1.2

182038100018 0,93 INDEFERIDO R$550,00 (pacote de internet) 1.5

191032600092 0,96 INDEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo) 1.5.2,

201032600029 0,99 INDEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo) 1.5.2,

182036600043 1,02 INDEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo) 1.5.2  e 1.2

7

211032600049 1,05 INDEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo) 1.2  e 1.5.2,

161038100033 1,05 INDEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo) 1.5.2 e 1.2

211034100059 1,31 INDEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo) 1.2

172038100045 1,33 INDEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo) 1.2

201032600058 1,55 INDEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo) 1.5.2 e 1.2

171038100023 1,82 INDEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo) 1.5.2 e 1.2

201038100031 1,91 INDEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo) 1.5

211032600030 1,91 INDEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo) 1.5

191032600114 2,02 INDEFERIDO

R$650, 00 ( contratação de serviço para

reparo de equipamento) 1.5

211034100084 2,54 INDEFERIDO R$550,00 (pacote de internet) 1.5 e 1.2

191032600064 2,58 INDEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo) 1.5.2,

191038100020 2,69 INDEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo) 1.5.2 e 1.2

202036600025 3,15 INDEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo) 1.5

182036600010

não

tem INDEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo) 1.2

8

211034130003

não

tem INDEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo) 1.2

202036600027

não

tem INDEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo) 1.2

211034100076

não

tem INDEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo) 1.2 e 1.5

201032600068

não

tem INDEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo) 1.5

162038100027

não

tem INDEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo) 1.2

211038100001

não

tem INDEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo) 1.2

202038100029

não

tem INDEFERIDO

R$650, 00 ( contratação de serviço para

reparo de equipamento) 1.2

202034100105

não

tem INDEFERIDO R$550,00 (pacote de internet) 8.1.2 ,

211036610053

não

tem INDEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo) 8.1.2 ,

202038100009

não

tem INDEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo) 8.1.2 e 1.2

211032600043

não

tem INDEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo) 8.1.2 ,

202034100101

não

tem INDEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo) 8.1.2 ,

211032600043

não

tem INDEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo) 8.1.2  e 1.2

151038100028

não

tem INDEFERIDO R$550,00 (pacote de internet) 8.1.2 ,

9

201034130004

não

tem INDEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo) 1.5.2,

211034100119

não

tem INDEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo) 1.2,

211034100107

não

tem INDEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo) 8.1.2 ,

201032600079

não

tem INDEFERIDO

R$1400,00 ( para aquisição de

equipamento novo) 8.1.2 ,

(Assinado eletronicamente)

Francisco Ferreira de Carvalho